
 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29 червня 2023 року                    м.Біляївка                                  № 997-38/VIII  

 

Про затвердження передавального акту Управління культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради до Управління освіти 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області 

матеріальних цінностей 

 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

рішення Біляївської міської ради від 20.04.2023 року № 925-36/VIII «Про 

припинення юридичної особи – Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради в результаті реорганізації шляхом 

приєднання до Управління освіти Біляївської міської ради Одеського району 

Одеської області», Біляївська міська рада 
 

ВИРІШИЛА :  
 

1. Затвердити передавальний акт Управління культури, молоді, спорту та 

туризму Біляївської міської ради до Управління освіти Біляївської міської 

ради Одеського району Одеської області матеріальних цінностей (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань освіти, охорони здоров’я, 

соціального захисту, культури, спорту та у справах молоді (голова комісії 

Бондаренко Лілія). 

 

 

 

Біляївський міський голова                                         Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

 



«ЗАТВЕРДЖЕНО» 

рішення Біляївської міської ради 

№ 997-38/VІІІ від 29 червня 2023 року 

 

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ 

Управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради до Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області матеріальних цінностей 
 

26 червня 2023 року                                                                                м. Біляївка 

 

Комісією з припинення юридичної особи – Управління культури, 

молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради у складі голови  комісії, 

тимчасово виконуючого обов’язки начальника Управління культури, молоді, 

спорту та туризму Біляївської міської ради Драгана Євгенія Вікторовича, 

членів комісії: начальника  Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області Кобзар Людмили Василівни, начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності – головного бухгалтера 

Управління культури, молоді, спорту та туризму Біляївської міської ради 

Калпакчі Інни Валентинівни, начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності – головного бухгалтера Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області Потелещенко Ольги Миколаївни 

складено передавальний акт Управління культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради до Управління освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області матеріальних цінностей, а саме: 

- основні засоби на суму 3 523 616,44  грн.; 

- інші необоротні матеріальні активи на суму 395 354,17 грн.; 

- знос необоротних активів на суму 1 402 262,67  грн.; 

- запаси на суму 170 473,85 грн.; 

- грошові кошти на рахунках станом на 26.06.2023 року – 0,00 грн. 

Загальна вартість  становить – 4 089 444,46 грн. (чотири мільйона вісімдесят 

дев'ять тисяч чотириста сорок чотири гривнi 46 копійок) 

ЗДАВ: 

Голова комісії, т.в.о. начальника 

Управління культури, молоді, спорту 

та туризму Біляївської міської ради 
 

___________ Є.В. Драган    

 

Член комісії,начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер Управління 

культури, молоді, спорту та туризму 

Біляївської міської ради 
 

___________ І.В. Калпакчі    
  

ПРИЙНЯВ: 

Член комісії, начальник  Управління 

освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області 
 

___________ Л.В. Кобзар     

 

Член комісії,начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер Управління 

освіти Біляївської міської ради 

Одеського району Одеської області 
 

___________ О.М. Потелещенко    



 

 


